令和４年１月２９日

保護者の皆様

大和町立小野小学校

校長 手代木 吉之

臨時健康観察の御礼と結果の御報告

日頃より本校の教育活動に関しまして御理解と御協力をくださり感謝申し上げます。

先週の緊急一斉下校及び保護者引渡し，２日間の臨時健康観察への御協力もありがとう

ございました。おかげさまで，全校児童の現時点での健康状態の傾向を把握し，今後の学校

の動きについて校内で検討する材料のひとつとさせていただくことができました。２日間

の臨時健康観察の結果は以下のとおりです（１月 29日 15:00現在）。

（１）１月２８日（金）の臨時健康観察の結果

在籍数

（全校児童）
回答数 未回答数 風邪症状 症状なし アレルギー

787 759 28
61 639 59

8.0% 84.2% 7.8%

※ 回答率 96.4%  未回答率 3.6%

（２）１月２９日（土）の臨時健康観察の結果

在籍数

（全校児童）
回答数 未回答数 風邪症状 症状なし アレルギー

787 756 31
71 632 53

9.4% 83.6% 7.0%

※ 回答率 96.1%  未回答率 3.9%

今後とも御家族の皆様の健康管理に十分留意し，感染症予防を徹底しながらお過ごしく

ださい。この度の御協力まことにありがとうございました。

（文責：主幹教諭 堀田）